INSTRUMENTO PARTICULAR DE PROCURACAQO

OUTORGANTE:

DANIEL FERREIRA DA SILVA, brasileiro, solteiro, portador do CPF n° 101.616.224-37,

residente e domiciliado na Rua Quatorze, n° 225, CS-C, Curado IV, Jaboatdo — PE, CEP: 54.270-
110.

EDVAN DE SOUZA SILVA, CPF N° 318.883.868-94, inscrito na Ordem dos Advogados do Brasil

- Pernambuco, sob o nimero 34.530, advogado, residente nesta cidade, com enderego profissional a

Avenida do Forte, n® 968, bairro do Cordciro, Recife/PE, CEP: 50.721.110.

PODERES:

OCutorgam-se os poderes para o foro em geral, cldusuia “ad judicia”, podendo o outorgado desistir,
formular pedido de desisténcia de custas, recorrer, acordar, transigir, receber citagdo e notificagéo,
bem como as comunicag¢des de todos os atos processuais, prestar quitagdo, finalmente, praticar todos

os atos necessarios ao fiel cumprimento do presente mandato podendo ainda substabelecer com ou

scm rescrva de podcrcs.

Recife (PE), 11 de maio de 2020.

DANIEL FERREIRA DA SILVA

i
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DECLARACAO

DANIEL FERREIRA DA SILVA, brasileiro, solteiro, portador do CPF n° 101.616.224-37,
residente e domiciliado na Rua Vale Verde, n° 120, Centro, Jaboatdo — PE, CEP: 55.000-000, nos
termos da Lei 1.060/50, com a nova rcdagao dada pela Lei 70510/86, declara que nao possul

condigdes financeiras de arcar com as despesas de custas, taxas judiciais e honordrias advocaticias,
sem prejuizo de seu proprio sustento.

Recife (PE), 11 de May de 2020.

D\Aﬂr\/\,t:i/( S Az \QQ/\”) S

DANIEL FERREIRA DA SILVA
CPF: 101.616.224-37
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SECRETARIA DA FAZENDA

@ ﬂ RS ﬁ
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR

ELETROMICA

RAIADROGASIL S.A.
CNPJ: 61.585.865/1578-08
ESTRADA DO ENCANAMENTO , 248, PARNAMIRIM , RECIFE, PE

q Filtrar itens..,

CEFALEX 500MG TEG 10S (Cddigo: 40221) Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI, Unit.; 22,63 22,63
CEFALEX S00MG TEG 10S (Cadigo: 40221) Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI, Unit.: 22,63 22 63
CEFALEX S00MG TEG 10S (Cddigo: 40221) VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI, Unit.: 22 63 22,63
CEFALEX SO0OMG TEG 10S (Cadige; 40221) VL. Total
Qtde.: 1 UN:UN - Wl Unit.: 22,63 2263
PROFENID ENT 100MG 205 (Codigo: 81688) Vi, Total
Qtde.: 1 UN: UN VI Unit.: 5693 56,93
Otd. total de itens: ]

Val RS:
‘alar a pagar RS 98,26
Forma de pagamento: Valor pago RS:
Cartéo de Crédito 98,26

A Informagdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Midmero: 7338 Série: 5 Data de Emissdo: 14/02/2020 12:05:55 -
Via Consumidar

Protocolo de Autorizagio: 326200116117694 14/02/2020
12:05:58

Ambiente de Produgio - Viersdo XML: 4.00 - Versdo XSLT: 1.0

A Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em
http:#/nfee.sefaz pe.gov.br/nfee-web/consultarNFCe

Chave de acesso:
2620 0267 5858 6515 7808 6500 5000 0073 3813 8867 1814

/v Consumidor

Consumidor ndo identificado

A Informagdes de interesse do contribuinte

NrCon:17088

Data/Hora da Consulta: 08/05/2020 12:20:41
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SECRETARIA DA FAZENDA

Lervizintbuco ‘@/

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR

ELETRONICA

ERICO OLIVEIRA LINS - FARMACIA ME
CNPJ: 08.990.292/0001-69

RUA JOAO CABRAL DE MELO NETO, 127, CURADO, JABOATAO

DOS GUARARAPES, PE

Q, Filtraritens._..

CEFALEXINA 500MG 4 BLT C/10 COMP G TEU (Cédigo: V1. Total
1466) 40,00
Qtde.: 1 UN: UN VL Unit.: 40
CETOPROFENO 100MG C/20 COMP MED (Codigo: 169)  VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VL Unit.: 29,9 29,90
COMPRESSA GAZE HERICA 7,5X7,5 9FIOS VI. Total
C/10 (Codigo: 252) 10,00
Qtde.: 10 UN: UN VI Unit.: 1
ATADURA AMERICA 15CM C/1 UND CREMER (Cadigo: VI. Total
1125) 15,00
Qtde.: 6 UN: UN VI Unit.: 2,5
ESPARADRAPO 10CM X 4,5M MISSNER (Codigo: 1052)  VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VL Unit.: 129 12,90
ATADURA CREPE 10CM X 1,8M 13 FIOS NEVE (Codigo:  VI. Total
237) 5,80
Qtde.: 2 UN: UN VL. Unit.: 2,9
COMPRESSA GAZE HERICA 7,5X7,5 9FIOS VI. Total |
C/10 (Codigo: 252) 1,00
Qtde.: 1 UN: UN VI, Unit.: 1
Qtd. total de itens: 7
Val RS:
alor a pagar RS 1 14,60
Forma de pagamento: Valor pago RS:
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C/10 (Lodigo: 252) 1,UU
Qtde.: 1 UN: UN VI Unit.: 1
Qtd. total de itens: 7
Val RS:
alor a pagar RS 1 14,60
Forma de pagamento: Valor pago RS:
Outros 114,60

A\ Informagbes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Namero: 33096 Série: 1 Data de Emissao: 05/02/2020 19:46:40 -
Via Consumidor

Protocolo de Autorizagdo: 326200093272382 05/02/2020
19:46:48

Ambiente de Producao - Versdo XML: 4.00 - Versdo XSLT: 1.0

# Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em
http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe

Chave de acesso:
2620 0208 9902 9200 0169 6500 1000 03309610 0103 5362

7 Consumidor

Consumidor nao identificado

A Informagdes de interesse do contribuinte

Operador(a):2-GERENTESequencia:103536Tributos Aprox. RS
11,27 Federal / 19,48 Estadual. Fonte:IBPT

Data/Hora da Consulta; 08/05/2020 12:23:34
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Em caso de duvidas, acesse o nosso site www.seguradoralider.com.br. Para consultar o

Seguradora andamento do seu processo ligue para a Central de Atendimento, de segunda a sexta-feira,
Ll DER das 8h as 20h, nos telefones 4020-1596 (Regi6es Metropolitanas) ou 0800 022 12 04 (Outras
Administadora do Seguro DPVAT Regides). Para reclamagdes e sugestdes, entre em contato com o SAC, 24 horas por dia, no

telefone 0800 022 81 89. Para pessoas com deficiéncia auditiva, ligue para 0800 022 12 06.
Tenha em maos o numero do seu pedido do Seguro DPVAT e o CPF da vitima.

Rio de Janeiro, 25 de Margo de 2020

N2 do Pedido do
Seguro DPVAT: 3200117308 Vitima: DANIEL FERREIRA DA SILVA

Data do Acidente: 21/01/2020 Cobertura: DAMS

Assunto: PAGAMENTO DE INDENIZAGAO

Senhor(a), DANIEL FERREIRA DA SILVA

Informamos que o pagamento da indenizagdo do Seguro DPVAT foi efetuado de acordo com as
informagdes abaixo:

Recebedor: DANIEL FERREIRA DA SILVA
Valor: R$ 212,86

Banco: 104

Agéncia: 000001030

Conta: 000000036171-0

Tipo: CONTA POUPANCA

- carta_12 - DAMS

Pag. 00341/00342

00020171

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT

Estamos aqui para Vocé
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Em caso de duvidas, acesse o nosso site www.seguradoralider.com.br. Para consultar o

Seguradora andamento do seu processo ligue para a Central de Atendimento, de segunda a sexta-feira,
Ll DER das 8h as 20h, nos telefones 4020-1596 (Regi6es Metropolitanas) ou 0800 022 12 04 (Outras
Administadora do Seguro DPVAT Regides). Para reclamagdes e sugestdes, entre em contato com o SAC, 24 horas por dia, no

telefone 0800 022 81 89. Para pessoas com deficiéncia auditiva, ligue para 0800 022 12 06.
Tenha em maos o numero do seu pedido do Seguro DPVAT e o CPF da vitima.

Rio de Janeiro, 13 de Margo de 2020

N2 do Pedido do
Seguro DPVAT: 3200117308 Vitima: DANIEL FERREIRA DA SILVA

Data do Acidente: 21/01/2020 Cobertura: DAMS
Assunto: ABERTURA DE PEDIDO DO SEGURO DPVAT
Senhor(a), DANIEL FERREIRA DA SILVA

Informamos que o seu pedido de reembolso de DAMS foi cadastrado.

Para cobertura de Despesas Médicas e Suplementares (DAMS) o valor do reembolso é de até R$2.700,00

g (dois mil e setecentos reais). Todas as despesas precisam ser comprovadas através de notas fiscais e
- recibos originais.

o

ml

b=

8

- O prazo para analise do pedido de indenizagdo é de até 30 (trinta) dias, contatos a partir do recebimento
= de toda a documentagdo necessaria pela seguradora.

=

2

) Caso sejam necessdrios documentos e/ou informagBes complementares, o prazo de 30 (trinta) dias sera
o

interrompido e sua contagem sera reiniciada assim que a seguradora receber toda documentacgao adicional
solicitada.

Informamos que o reembolso de despesas médicas e suplementares é avaliado conforme critérios de
analise praticados pelo mercado e tendo como limite minimo os valores constantes na Tabela do Sistema
Unico de Salde (SUS), podendo assim ser ou n3o reembolsado em sua totalidade, observando-se o limite
da cobertura.

00030209

Atenciosamente,

o0
[=2]
2
Seguradora Lider-DPVAT i
ol
Estamos aqui para Vocé p
5
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PROTOCOLO DE REQUERIMENTO

1434158948

Data de Entrada do Requerimento: 06/02/2020 15:11 - Central de Servicos - Central 135

COMPROVANTE DO PROTOCOLO DE REQUERIMENTO

Requerente

DANIEL FERREIRA DA SILVA

Servico - .
Solicitacéo de Auxilio-Acidente

Unidade Responsavel Protocolo realizado em
ﬁ AGENCIA DA PREVIDENCIA 06 FEV
SOCIAL JABOATAO 2020
QUINTA-FEIRA
Dados do Requerente Requerente aceita acompanhar o andamento do processo pelo
CPF: 101.616.224-37 Meu INSS, Central 135 ou e-mail: SIM

Nascimento: 14/01/1993
Mae: VERA LUCIA DA SILVA
E-mail: danielf834@gmail.com
Telefone: (81) 9954-51635

Campos Adicionais

Vocé é Procurador ou Representante Legal para este pedido?: A) Informe o CPF do Representante Legal ou Procurador:
Sim 772.283.164-87

Qual era suavinculagéo com o INSS na data do acidente?: A)

Empregado, Segurado Especial (Rural) ou Trabalhador Avulso

Informacdes Adicionais

O atendimento deste servigo sera realizado a distancia, ndo sendo necessario o comparecimento presencial nas unidades do INSS, a ndo
ser quando solicitado para eventual comprovagao ou realizacao de pericia médica. Caso sua solicitagéo envolva valores financeiros, seus direitos
estdo garantidos desde a data do pedido.

E possivel acompanhar o andamento do requerimento ligando para o telefone 135, de segunda a sdbado, das 07:00 as 22:00, ou acesse 0 Meu
INSS, pelo endereco http://gov.br/meuinss, ou pelo aplicativo Meu INSS no seu celular.

Como acompanhar o andamento do seu protocolo pelo Meu INSS:

- Clique em entrar e faca o "login"

- Digite seu CPF e senha de acesso

- Acesse a opgao "Agendamentos / Requerimentos”

- Natela "Meus Requerimentos”, no campo "Atendimento & Distancia” clique no icone em formato de lupa para detalhar o andamento do

requerimento.

Caso seja 0 primeiro acesso ao MEU INSS com a senha provisoria, crie a senha de sua preferéncia com no minimo 9 digitos e que deve
conter pelo menos:

+ uma letra mindscula (ex: a,b,c)
+ uma letra mailscula (ex: A,B, C)
« um ndmero (ex: 1, 2, 3)

- exemplos de senhas: Bahia2018 / Maria2018 / Familia01
Estou ciente de que as informagdes prestadas no momento do protocolo séo veridicas e serdo utilizadas para anélise do meu pedido, estando sujeito a devolucéo de importancias

recebidas indevidamente, quando for o caso, bem como as penalidades previstas nos art. 171 e 299 do Cédigo Penal.

Pt
gﬁ'{ Assinado eletronicamente por: EDVAN DE SOUZA SILVA - 25/05/2020 19:25:27 Num. 62461296 - Pég. 1

I-F;'-E' https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20052519252763500000061334662
=T Numero do documento: 20052519252763500000061334662



Vocé pode conferir a autenticidade do documento em
https://meu.inss.gov.br/central/#/autenticidade com o cédigo 2005227AADRK80
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